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1. Oplæg omkring brug af formidling 

Oplæg omkring formidling fra Karen Duberry og mulighederne med formidling af 

projektets historie og kultur omkring fiskeri. Mange forskellige måder at formidle 

på, det vigtige er en ”krog” til at få skabt interessen hos folk. Dernæst krydre det 

med fortællinger om hvordan mennesker levede af og med fiskeri. Eksempler som 

cykeltur til Randers med fisk, Klara Hansen som enlig, kvindelig fisker m.v. 

Eksempler  

2. Konkretisering af formidling – drøftelse i plenum 

Herefter drøftelse af hvordan og hvilke formidlingstiltag der kan styrke Projekt 

Fjellerup Strandliv og aktiviteter og liv langs kysten. Stærkt fokus på at for 

gæsterne spredt ud, og opleve hele kyststrækningen ved Fjellerup, og hvordan de 

kan sendes videre ud til øvrige oplevelser i Norddjurs. Gæsterne ønsker at være 

en del af sammenholdet og være en del af det fællesskab der eksisterer, så 

formidlingen heraf kombineret med den historiske fortælling er vigtig. 

”Wayfinding” en god måde at gøre det på. 

Nedslag 1 som formidlings og ”start” punkt for en sammenhængende fortælling 

mellem nedslag, også med en fysisk info-stander – Der findes allerede en i dag der 

kan bruges. 

Brug det digitale og virtuelle til at formidle fortællingerne og skabe en 

sammenhæng og lyst til at bevæge sig mellem nedslagspunkterne, også på flere 

sprog.  

For at formidlingen skal blive en succes, er det nødvendigt med de rigtige 

faciliteter, i form af toiletter, nemmere adgangsforhold til formidlingen langs 

kysten, samt digital infrastruktur. Hvis ikke dette er på plads, gør det formidlingen 

udfordrende.  

I forlængelse heraf, skal der fokus på vedligeholdelse og drift af faciliteterne, både 

i forhold til det eksisterende besøgstal, men også i forhold til en eventuelt udvidet 

sæson, med flere gæster.  

3. Kommende møde: 

Henrik udsender materiale forud for det sidste styregruppemøde, der afholdes 

torsdag den 4. november. Mødet afholdes i Administrationsbygningen i Glesborg, 

Glesborg Bygade 1, 8585 Glesborg 

 


